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INDEPENDEITT AUDIT O-BS' RTPORT

To the sharcholder of M/s SYNERGY TRADE LINKS DMCC, Dubal Multi Commodities Centre,
Dubai, United Arab Euirates

Report on the Financlel Statements

Quallfled Oplnlon

We have audited the accompanying annual Iinancial statements of M/s SYNERGY TRADE LINKS DMCC,
Dubai Multi Comrnodities Centre, Dubai, United Arab Emirates ("the Company') which comprise the
statement of financial position as at 31st December, 2022, lhe statement of comprehensive income,
statement of changes in equity and statement of cash flows for the year ended 31"t December, 2022 and a
summary of signihcant accounting policies and other explanatory notes.

The annuai ltnancial statements have been prepared by the Company's management on the basis of
information available, in respect of preoperative expenses,loan and advances, trade and other receivables,
cash and cash equivalents, loan payabie, other payables, revenue, cost of revenue and administrative
expenses.

An independent conflrmation lrom the banks in respect of Company's bank account balances and any
shareholder related information are still awaited.

Subject to preceding paragraphs, in our opinion, the annuai linancial statements present fairly, in all
material respects, the financial position of M/s SYNERGY TRADE LINKS DMCC, Dubai Multi Commodities
Centre, Dubai, United Arab Emirates as at 31st December,2022, and its financial performance and its cash
flows for the year ended 31"t December, 2a22 in accordance with International Financial Reporting
Standards {IF.RS).

Bastsfor Oplnlon

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (lSAs). Our responsibilities
under those standards are further described in the Auditors' Responsibilities for the Audit of the Financial
Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International
Ethics Standards Board for Accountants'Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code), and we
have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with the IESBA Code. We believe that the audit
evidence we have obtained is sufl'icienl and appropriale to pro.ride a basis for our opinion.

Sesponslbllltles oJ ltano;gem,en:t and ?lhose Cluryed wlth Ootnrtr.ance for the Dlnanclal Statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of these financial statements in
accordance with International Financial Reporting Standards. This responsibility includes: designing,
implementing and maintaining internal control relevant to the preparation and fair presentation of financial
statements that is free lrom material misstatement whether due to fraud or error, selecting and appllng
appropriate accounting policies and making accounting estimate that are reasonable under the
circumstances.

Those charged with goverrlance are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

1lP



Audltors'ResponslDllltles for tha Audtt of tltc flnnnclnl stctements

Our Objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial stat.ements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud. or error, and to issue an auditors,report that includes
our opinion' Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with ISAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements
can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could
reasonabiy be expected to influence the economic decisions of users taken based on these financial
statements.

As part of an audit in accordance with ISAs, we exercise professional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

' Identify and assess the risks of material misstatement of the financial Btatements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsrve to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting
a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud
may involve collusion, forgery, irrtentional omissions, misrepresentations, or the override of internal
control.

' Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the
effectiveness of the Company's internal contrcll.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast signilicant doubt on the Company's ability to continue as a going concem.
If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's
report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate,
to modiff our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of
our auditor's report. However, luture events or conditions may cause the Company to cease to
continue as a going concerrl.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the f,rnancial statements represent the underlying transactions and events
in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in interna-l
control that we identify during our audit.

2l

ffinr I Corniche Rood (Abu Dhobi) | Homriyoh Free Zone {Shorjoh)



Rcport on Other Legal and Regulatory Requlrement

As required by the pro'risions of the Implementing Regulations of Law No. (a) of 2001 and order dated 1sr
May,2002 in respect of Establishing Dubai Multi Commodities Centre Authority and its amend.ments has
been satisfied, we further confirm that:

1. We are not aware of any contraventions during the year of the above-mentioned 1aw or the
(Company's) Articles of Association, which may have material effect on the hnancial position of the
(Company) or the result of its operations for the year.

For ABDULLA AL MARZOOQI CHARTERED

Abdulla Ahmed Mohanmed Al Marzooqi

Reg. No: 880, Dubai, U.A.E Date: 12th June, 2023 File No: AMCA#12969
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SYNEBGY TR-*DE LINKS DMCC
Dubat Multt Comrnodlties Centre, Dubal, United Arab Emlrates

Statement of Financial Position
As at 31st Decembcr,2022

A8sEf,g

IIon - Currcat Algct

heoperative E:gerrses 59.766 66,907
Totrl ![on - CurrGnt A$et 59,266 6;,6,9c'2

Currclt A!!Gt!

loan and advances
Ttade and other receivables

Cash and cash equ,ival_ ents

3

4

5

75,000
45,322

74,594

2,008

.Totrt Curcnt Arrct! 194,916
TOTALASSETS 254,682 68,915

EQUITY AITD LITBILITIEA

Equlty

Share capital

Retained eamings

Shareholder's current account

6

7

8

50,000

6 1;8 l0
19.357

50,000

(2O,28s)

31 ,90s
131,167 6L,62OTotsl Equlty

Llebllltler

Curront Ll,rbllttlcr

Loan payable

Other payables
I
10

121,015

2;500 7.295
Total Curront Llabllltlos 123,515 7,295
Total Llabllltlec 123,515 7,295
TO'TAL EQI'ITY AITD LIABILITIES 254,682 6E,915

The 8 to 16 form an integral part of these linancial statements.

have been approved and signed by the undersigned on l2th June, 2023.

is set on pages I to 3.

DUCC



SYNERGY TRADE LINKS DMCC
Dubal Multl commodltieg ceatre, Dubal, uaited Arab Emlrates

Statement of Comprehensive Income
Cgllg-d 3 lst December, 20122

o1.o1.2022 27.12.2020
to 31.12.2022 to 31.L2.2O21

ilote

Revenue

Cost ofrevenue

prollt

3,212,969

(3,113,900)

99,069

Administrative

OpcrstlEt proflt/flo.s) for the yearl perlod
(16,974], (20,28s1

82,095 (20,285)

comprehensive income

Totel comprohsnrlve lnoome/(lotef fot thG yeer/portod E2,095 (2O,285)

EA$TI!'Gs FEREOUITY 8EANS8 
'Er$IWeighted average number of shares

lll Bertc EFS

(2) Dlluted EPS

50

1,642

L,642

50

(4061

l406)

The notes on pages 8 to 16 form an integral part of these financial statements.

These have been approved and sigrred by tlle undersigned on l2th June, 2023.

DMCC

is set on pages I to 3



SYNERGY TRADE LINKS DMCC
Dubal Multi commoditlec centro, Dubal, ualtcd Arab Emiratee

Statement of Changes in Equity
S'or the gqded O lst Decembet, 2OZ2

Shrreholder'a
therc
capltel

AED

Rstelued
ceralugr

AED

currcnt
acoount

'lpp

Totel
Equlty

ATD

Share Capital Introduction

Total comprehensive loss for the period

Net movement during the period

50,000

(20,28s)

31,905

50,000

(20,28s)

31,905

lel1nge at 31rt Decomber, 2021 s0,000 t20.28s1 31,905 61,620

Total comprehensive income for the year

Net movement during the year

82,095

(r2,548)

82,095

(12,s48)

lglanco at 31et Docomber, 2022 60,000 6 1,8 10 19,357 131,167

The notes on 8 to 16 form an integrat part of these furancial statements.

have been approved and signed by the undersigned on l2th June, 2023,

DUCC

The report is set on pages I to 3.
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SYNERGY TRADE LINKS DIT{CC
Dubal Multt coamoditles ccntre, Dubal, unltcd Arab Emlratee

Statement of Cash Flows
For the ycar oudcd Slst Dccember, 2A22

o[.ot.2022 27,L2,2020
to 31.12.2O22 to 31,12,2O2t

AED AED

CASII FLOWS FROU OPERATTITG ACTIVI?IEs

Profit/(Loss) for the yearlperiod

Cheugot ln rorllng capltal:
Increase or Deqease in:
Trade and other receivables

Preoperative Expenses

82,095

7,t4t

(2O,28s)

(66,eO7)

CASH FLOWS FROU II{VESTING ACTTVITIES

[,oan

Nct carh uaed in ectlvltles 166,9071

CASH FLOWS T'ROU FINAI|CII{O ACTTVITIETT

Proceeds from loan
Proceeds from issue of share capital
Net movement in shareholder's current account

l2l,0l5

{12.s48t

so,ooo

3 1,905
Nct carh goaoretod &om Ilnanclng ecti\Ilttos 108,467 81,905

lfot carh oovoEoEt for thG yo.r/trGrtod

Cash and cash equivalents at beginning ofthe year/period

74,594

Ctrh tnd carh equlvrlentr et ead ofthe year/perlod 74,594

The 8 to 16 form an integral part of these financial statements.

s have been approved and signed by the undersigned on l2th June, 2023.

LIITKS D![CC

Auditors is set on pages I to 3.

Caoh
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SYNERGY TRADE LINKS DMCC
Dubal Multt commodltles ceutre, Dubai, uaited Arab Emirates

Notes to the Flnanclal Statements

2

2.1

For the cndcd 31st Deeeaber, 20122

Corporate Informetlon

M/s SYIERGY TRADE LMKS DMcc was registered rn Dubai Multi Commodities centre, on 27thDecember, 2020,
under Registration Number: DMCC189433 and Trading License Number: DMcC-29gs93, as a Company with LimitedLiability pursuErnt to Law no. (4) oI 2001 and order dated lst May, 2ooz in respect of Establishing Dubai Multi
Commodities Centre Authority and its amendments. The registered address of the company is Unit No: 8A926,
DMCC Business centre, Level No l, Jewellery & Gemplex 3, Dubai, united Arab Emirates.

The licensed activities of t}le Company are Petrochemicals Trading, Basic Industrial Chemicals Trading, Medicinat
Chemicals Trading, Chemical Fertihzers Trading, Oilfield Chemicals Trading, (Remarks:- Subject to Approval and
Conditions of Dubai Police General Headquarters - Management of Chemical precursors).

The Company is being managed by Mr. Mohit Jindal, an Indian, national.

ST'IiIMARY OT' SIOITIFICANT ACCOUNTING PC'LICTEA

Stetetnont of conpllancc

These financial statements have been prepared in accordance with the Intemational Financial Reporting Standards
[fRSs) as issued by the tntemational Accounting Standards Board (IASB]. The preparation of linancial statements in
conformity with IFRS requires mErnagement to make judgements, estimates and assumptions tlat affect the
application of accounting policies and reported amounts in the fmancial statements.

Accountlng convcutlou

These linancial statements have been prepared on a going concern basis applying the historical cost convention. The
fair / net realizable value concept of measurement of assets and liabilities has also been applied wherever appticable
under (lFRSs).

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction
between market participants at the measurement date, regardless of whether that price is directly observable or
estimated using another valuation technique. In estimating the I'air value of an asset or a liability, the company takes
into account the characteristics of the asset or liability which market participants would take into account when
pricing rhe asset or liability at the measurement date. (IFRS 13)

Trade end other recolrrablcg

Trade receivable are stated at onginal invoice amount less a provision for any uncollectible amounts. An esdmate for
doubtful debts is made when collection of the full amount is no longer probable. Bad debts are written olf when there
is no possibilitSr of recovery. Other receivable that have fxed or determinable payments that are not quoted in an
active market are classified as ot-her receivables. Prepal.ments are carried at cost less any accumulated impairment
losses .

Carh aad carh Gqulvalcrtl

Cash and cash equivalents comprise short-term, highly liquid ilvestments that are readily convertible into lo:own
amounts of cash and which a.re subject to an insignilicant risk of changes in va.lue. An inve stment with a maturity of
three months or less is normally classified as being short-term. Bank overdrafts are shown within borrowing in
current [abilities.

Sharo capltal

Shares are classified as equity when there is no obligation to transfer cash or other assets. Incremental costs directly

2.3

2.2

2.4

2.5

attributable to the issue of new shares are shown in equity as a deduction from the proceeds.



SYNERGY TRADE LINKS DMCC
Dupai Multl commodlties centre, Dubai, united Arab Emlrates

Notes to the Flnanclal Statements
94ded 31st Dec*mber, 2OZ2

2.6 Trede payable rnd accruals

Liabilitjes are recognized for amounts to be paitl in the future for goods or services received, whether billed by the
supplier or not.

Provlslonr

Provisions are measured at the present value of the expenditures expected to be required to settle the obligation
using a pre-tax rate that reflects curent market assessments of the time value of money and the risks specific to the
obligation. The increase in the provision due to passage of time is recogrrized as finance cost.

Rovoaue rocognltlou

T?re core principle of IFRS 15 is that an entity should recognize revenue to depict the transfer of promised goods or
services to customers in an amount that reflects the consideration to which the entity erpects to be entitied in
exchange for those goods or services. Specifically, tl:e standard introduce a 5 step approach to revenue recognitron:

Step 1: Identify the contract(s) wlth a customer.

Step 2: Identi$ the performance obligatrons in the contract
Step 3: Determine the transaction price.

Step 4: Allocate the transaction price to the performance obligations in the contract.
step 5: Recognize revenue when (or as) the entity satisfies a perforrnance obligation.

Under IFRS 15, an entity recognizes when (or as) a performance obligation is satisfied, i.e. when "control" of the
goods or services underlying the particular perforurance obligation is transferred to ttte customer.

Salee ofgoodc

Sale of goods are recogrr.ized when the control of the products are transferred to t}re customers, which generally
coincides with the actual delivery of goods. Delivery does not occur unless the products have been received by the
customer. The company has concluded that revenue from sale of goods should be recognized at t}re point in time on
delivery of tl.e goods. Therefore, tlle adoption of IFRS 15 did not have any significant impact on t}le timing of revenue
recogrrition and the amount of revenue to be recogrrized.

Rcnderlag ofrervlcea

Revenue from rendering of services are recognised when the services have been rendered and the outcome of the
transactions can be estimated reliably. Customers are invoiced on a monthly basis and consideration is payable
when invoiced. The company does not expect to have any contlacts where the period between the transfer of the
promised goods or services to the customers and payment by the customers exceeds one year.

Rcntd lacomo

Rental tncome from operat-ing leases is recognised on a straight line basis over the term of the relevant lease,

Intcrelt lncome

Interest income from a financial asset is recognised when it is probable that the economic benefrt will flow to the
comp,rny and tle amount of income can be measured reliably. Interest income is accrued on a timely basis, by
reference to the principal outstanding and at the effective interest rate applicable.

2.7

2.8

ffi
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SYNEITGY TRADE LINKS DMCC
Dubai Multt Commodltles Centre, Dubal, United Arab Emlretes

Notes to the Flnanclal Statements

2.9

For the ggded 31gt Decembcr, 20.22

2.a Rav€nue recognltlou lCouttnued)

Otbcr lncomo

Other income is recogn-ised when it is probable that the economic benefrt will flow to the company and t1-e amount of
income can be measured reliablv.

Earalngs per ahare

The Company presents basic and diluted earnrrgs per share (EPS) for its ordinary share capital. The eamings per
ordinary share are calculated by dividing t.l-e profit or loss attributable to the Fund's shareholders by the weighted
averege number of issued ordinary shares during the reporting period. In calculating the diluted eamings per share,
the Profit or loss attributable to the Fund's shareholders and the weighted average number of issued ordina5r shares
during the reportirg period are adjusted for all potential dilutive elfects on the ord.inary shares.

2.1O Lcatlng

Leases are classified as finance leases except for lease oflow value underlying asset ffid short-term leases.

Operating lease payments are recognised as aa expense on a straight-line basis over the lease terru, except where
another systematic basis is more representative of the time pattem in which economic benefits Aom the leased asset
ale consumed. Contingent rentals arising under operating leases are recognised as an expense in the year in which
they are incurred.

Finance leases are recognised at the lease's commencement at the lower of the fair value of the leased property and
the present value of the minimum lease pa5rments. Each lease pa5rment is allocated between the liability and linance
charges so as to achieve a constant rate on the finance balance outstanding. The corresponding rental obligations,
net of {inance charges, are included in current and non-current borrowings. The interest element of the finance cost
is treated as borrowing costs and expensecl/capitalized over the lease period so as to produce a constant periodic
rate of interest on the remaining balance of the liability for each period. Investment properties recognised under
finance leases are carried at their fair value.

2.11 Flnanclal lrstruments

e. Financlel erssta

Financial assets ale classified as financial assets at farr value through proht or loss, Ioans and receivables, held-to-
maturity financial assets and available-for-sale financial assets, as appropriate. The Company determines the
classification ofits frrancial assets at initial recognition.

Regular way purchases and sales of linancial assets are recognised on trade-date, the date on which the group
commits to purchase or sell the asset.

When financial assets are recognised irutiafiy, they are measured at fair value, plus, in t}te case of investments not at
fair value through proflt or loss, drectly attributable transaction costs. Financial assets are derecognised only when
the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire or the company transfers substartially all
risks and rewards of ownership.



SYNERGY TRADE LINKS DMCC
Dubai Multi commodltiee ceutre, Dubal, united Arab Emlrates

Notes to the Financial Statements
Fgt tle vear e,odod 31"t D""e-b"r*29*2.R,,,,,,,,,,,,, 

,,,, , ,, ,,,., , . ,,,,.,,,,,,

2.ll Flnanclel lnrtruments (Contlnuedf

a. Financial acrotr lContlnuodf

Tvade and othar rgcetaablrs

Financial assets recogrrised in the statement of financial position as trade and other receivabies are classified as
loans and receivables. They are recognised initrally at tajr value and subsequently measured at amortised cost less
provision for imparrment.

Cash and ca.sh equlvalents

Cash and cash equivalents are also classified as loans and receivables. They are subsequently measured at
amortised cost. Cash and cash equivalents includes cash rn haad, deposits held at call with banks and other short-
term lughly liquid investments with onginal maturities of three months or less.

Impalrment

The Company assesses at each furancial position date whether there is objective evidence that a financial asset or
group of financial assets is impaired, If there is objective evidence (such as significant furancial dilficulty of the
obligor, breach of contract, or it becomes probable tiat the debtor will enter bankruptcy), the asset is tested for
impairment. The amount of t].e loss is measured as the dillerence between the asset's carrying amount and the
present value of estimated future cash flows (excluding future expected credit losses that have not been incurred)
discounted at the financial asset's ongind effective interest rate (that is, the effective interest rate computed at initjal
recognition). The carrying amount of the asset is reduced through use of an allowance account. The amount of the
loss is recognised in income statement,

In reladon to trade receivables, a provision for impairment is made when there is objective evidence (such as the
probability of insolvency or significant hnancia1 dilhcultjes of the debtor) that ttre Company will not be able to collect
all of the .rmounts due under the origrnal terms of the invoice. Impaired debts are derecognised when they are
assessed as uncollectible.

For debt securities, if any such evidence exists, the cumulative loss - measured as the dilference between the
acquisilion cost and the current fair va.lue, less any impairment loss on that {inancial asset previously recognised in
profit or loss - is removed from equity and recogrrised in profit or loss. If, in a subsequent penod, the fair value of a
debt rnstrument classified as available-for-sale rncreases and the increase can be objectively related to an event
occurring after the impairment loss was recogrrised in profit or loss, the impairment loss is reversed through the
consolidated income statement.

For equity investments, a significant or prolonged decline rn the fair value of the security below its cost is also

evidence that the assets are impaired. If zury such evidence exists the cumulative loss - measured as the difference
between the acquisition cost and the current fair value, less any impairment loss on that financial asset previously
recognised in prolit or loss - is removed tiom equity and recogrrised in profit or loss. Impairment losses recognised in
the consolidated income statement on equity instruments are not reversed through tJ.e consolidated income
statement.

If in a subsequent period the amount of the impairment loss decreases and the decrease can be related objectively to
an event occurring after the impairment was recognised, the previously recognised imparrment loss is reversed, to
the extent that the carryrng value of the asset does not exceed its amortised cost at tJ:e reversal date. Any
subsequent reversal of an impairment loss is recognised in income statement.

ffi



SYNERGY TRADE LINKS DMCC
Dubai Multl Conmodities Centre, Dubal, United Arab Emlratos

Notes to the Financial Statements
For the ended 3 lst December, 2A22

2.11 Flnancld lnatrumonts lContlauedl

b. Flnancl,rl llablltticr

Liabilities within the scope of IAS 39 are classified as fi-nancial [abilities at fair value through prolit or loss or other
liabilities, as appropriate.

A liaancial tiability is derecognised when the obtigation under the liability is discharged or cancelled or expires.

All loans and borrowings are classiJied as other liabilities. Initial recognition is at fair value less directly attributable
transaction costs. After initial recognition, interest-bearing Ioans and borrowings are subsequently measured at
amortised cost usrng tf.e effective interest method.

Financial liabilities included in trade and other payables are recognised initially at fair value and subsequently at

amortized cost. The fair value of a non-interest bearing liabiliry is its discounted repayment amount. If the due date

of the liability is less than one year, discounting is omitte<i.

2.12 Forelgn curroncy tranlrctlons

TralsacLions in currencies other than AED (foreigrr currencies) are recorded at the rates of exchange prevailing at the

date of transaction. Monetary assets and liabilitjes denominated in foreign currencies are reuanslated at the rate of
exchange ruling at t]re reporting date. Non-monetary items carried at fair value that are denominated in foreign

currencies are retranslated at t}te rates prevailing at the date when the fair value was determined. Non-monetary

items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated. All dilferences are

taken to the statement of comprehensive income.

2.13 IaveDtorlos

Inventorles are stated at the lower of cost or net realiTable value. Cost is determined using the first in first out (FIFO)

method. The cost of finished goods and work in progress compnses raw materials, consumables, spare parts, direct

labour and materials and related overhead(based on normal operating capacity). Net realisable value is the estimated

selling price in the ordinary course of business less estimated costs of completion and costs necessary to make the

sale.

3 Loans and advancer

.20.22

A^ED

202L
AED

Deepak Jain

Finjuris Couosel YZ -LLC

Pabitra Mohan Mishra

25,000

25,000

25,000
75,OOO

4 Othor roeslvablor

2022
AED

2o2L
AED

Ttade receivables

Rent Deposit

Prepayments

VAT receivable

DMCC Portal Balance

9,670

2,000

33,610

25

t7

2,000

8

451922 2,OO',

w#s



SYNERGY TRADE LINKS DMCC
Dubal Multi commodl$es centre, Dubai, unlted Arab Emirates

Notes to the Flnanclal Statements

5 Caah end ceeh.qulvrlsnt!

2022

AED

202r
AED

Share capltol

In accordance with the Article of Association of the Company, the authonsed capital and number of ord.inary shares
are as follows:

2022
llumber

of rharec

202L
Ilumbcr of

chercs

Totsl

AED

Total

AED

AUTIIORISED CAPITAI
oJ,#r9!19!ggg {4EL 1,000/- 

"qg4
50 50.ooo 50.ooo

IESI'EI,, SI'BSCRIBED AIfD PAID-UP CAPITAL
Shares ofAED 1,000/- each,

?erms and rights attached to Ordinary shares

Each ordinary share have face value ofAED 1,000/- and carry one vote per share.

Reconciliation of the Number of shares outstanding at the beginning and at the end of Reporting year/period are as
follows:

50

llumbor
of chares

I[umbcr of
eharcs

Total

AED

Totrl
AED

Shares outstanding at the beginning of the reporting
yearlperiod
Add:- Shares issues during the reporung year/period

50 50,000

50 50,000

thucr outrtradlag et the cnd of tho rcportlac ao so,^ooo Eo -- sopoo
vcrl/qcrlod - ,,,,,,, ,,,. , , .

theroholdtng

!Iamc

2022

l{atioaallty Valus of
shares

q/o Holdlng

2021

Velue of
rharer

% Holdlng

l.Mr. Mohit Jindal Indian 50,000 10050,000

50,ooo

100

6 I,E lO

5O,OOO

7 Rotalnod carnlngt

Opening balance

Total comprehensive income/(loss) for the year/period

2022
AED

(20,28s)

82,09s

202L
AED

(2O,28s1



SYNERGY TRADE LINKS DMCC
Dubai Multi commodlties centre, Dubal, uatted Arab Emirates

Notes to the Financial Statements
For the qgded 31st December

E theroholdsr'r curront rccount

Opening balance

Net Movement during the year/period

2022

31,905

(r2,s48) 31,905

Loanr payable

AED

AED

AEI)

AED

Mohit Jindal

2022
AED

2o21

ATD

OI[ce Rent payable

Rent Payable Tenancy
685

4,110
Fees

2

11 Admlalrtrrtlvc expe!8Ga

o1.ot,2022 27.t2.20,20.
to 31.12,2U22 to 31.L2.2O21

AED AED

Legal, visa and professional fees 15,115

12 Earalngr por rhere

Ttre computation of the "Earnings per share,,in line with IAS 33 is as under:

Ot.Ol.2O22to 27.t2.2O2O
3r.12.20]22 to 31. 12,2021

Profit (loss) attributable to owners of the company

number of shares
82,095

50

(20,28s)

50
Barlc & dllutod oeralas DGr ahare 1,642 l406l
Flaenclel lnrtrunont!

Capltal rllk EaaagGacnt

The primary objective of the company's capital risk management actrvities is to ensure that it marntains healthy
capital ratios in order to support its business and ma:a.mise sharehold.er value. The Company manages its capital
structure, and makes adjustments to it, in Lght of changes in economic conditions.

The Company monitors capital using a leverage ratio, which is net debt divided by total capital defined as equity plus
net debt. The capital structure of the company consists of debt, which includes long tirm debts, cash and cash
equivalents and equity comprising share capital, retained earnings and shareholder's current account,
ratio, determined as net debt to net debt plus equity, at the year-end. I

RlsL Maaagenont

The main risks arising Aom the Company's hnancial instruments are market risk, interest rate rir
risk' liquidity risk, credit risk and capital management risk. No changes were made in the
objectives and policies during the year ended 3lst December, 2O22 and, 3lst December, 2O2l.'
the Company reviews and aoees oolicies for mnnesins ennh nf therp rielzc whiah ara orrmmorizaz{
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SYNERGY TRADE LINKS DI}ICC
Dubsl Multi Commodltiee Centre, Dubal, Unlted Arab Emlrates

Notes to the Financlal Statements

r3

For the ended 31st December 2022

Flnenclal ltrEtrumcats (Contlnuedt

RIB& Menegcmcnt (Contlnuod)
al. Markct rlal
Market risk is the risk that the value of a financial instrument wrll fluctuate as a result of changes in market price
whether those changes are caused by factors specific to the individual security or its issuer or Iactors affecting all
securities traded in the market. the company is exposed to market risk through its use of financial instruments and
specifrcally to currency risk and interest rate risk, which result from its operatjng activities.

l), Dorelgn cxchange rlsk

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument wiu fluctuate
because of changes in foreign exchange rates. The Company has no signilicant currency risk exposure from its
operations as majority of the Company's transactions are in UAE Dirham or US Dollars, hence, t.l:e Company,s
exposure to tl.e risk of changes in foreign exchange rates is limited.

ltJ. Interest rab rlgk

Signitrcant financial instruments, other assets and other liabilities of the Company as at 31st December, 2022 are
not interest based,

bl. Credit rtsk

Credit risk is the risk that a counterparty wifl not meets its obligations under a financiat instrument or customer
contract, leading to financial loss.

The.Company seeks to timit its credit risk wlth respect to customers by setting credit limits for individual customers
and monitoring outstanding receivables. Individual risk lirnits are based on management's assessment on a case-by-
case basis and further concentration of credit risk is diluted by securing post-dated cheques from customers based
on risk applicability.

The Company limits its credit risk with regard to bank deposits by only dealing with reputable banks. With respect to
credit risk arising from cash and cash equivalents, tle Company's exposure to credit risk arises from default of the
counterparty, with a maximum erposure equal to the carrying amount of these instruments.

The Company's trade receivables are monitored on an ongoing basis with the result that the Company's exposure to
bad debts is not significant. The maximum exposure is the carrying amount of the trade receivables.

c). Llquldlty rtlk
Liquidity risk also referred to as funding risk is the risk that an enterprise will encounter diffrculty in raising funds to
meet commitment associated with frnancial instruments. Liquidity risk may result from an inability to sell a frnancial
assets quickly at close to its fair value.

Falr valuc of llnanclel lnltru[rgtrts

The Company's assets are accounted for under the historica.l cost conventjon. Fair value represents the amount at
which an asset could be exchanged or a liability settled between l,mowledgeable, willing parties in an arm's length
transaction, tJrerefore, differences can arise between values under the historical cost method and fair value
estimates. The carrying value less any impairment provision of trade receivables and payables, approximate to their
fair values as t}ey are mainly short-term in nature. The fair value of the Company's financial instruments is oot
materially different from the carrying value at 3lst December,2O2l.

Contlngooclor, comaltEents Bnd lltlgetlona

As at 3lst December, 2022, the Company had no contingencies, commitments and litigations
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SYNERGY TRADE LINKS DMCC
Dubal Multl commodlues centro, Dubal, unlted arab Emlratee

Notes to the Flnanclal Statements
I'or the veqr ended Blst Decemper, ?g?2,
Couparetlrrc ll3urcr

Previous year's ligures have been reclassified / regrouped wherever nccesaary to confirm to the presentation adopted in these
financial statemcnts. Figures havc been rounded off to,rearest AED l/-

8 to 16 form an integral part ofttrese hnancial statements.

have been approved and sigrred by the undersigled on l2th June, 2023.

DMCC

,,B$tt

is set on pages I to 3.


